
 

JUMEIRAH EMIRATES TOWERS *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Jumeirah Emirates Towers se nachází na prestižní ulici Sheikh Zayed Road, pouze několik minut jízdy
autem od obchodního centra Dubai Mall a 5 minut od Dubai World Trade Center. Tento impozantní hotel
nabízí 400 klimatizovaných pokojů, které jsou vybaveny moderními technologiemi, včetně TV s plochou
obrazovkou, DVD přehrávačem, dokovací stanicí pro iPhone, trezorem, Wi-Fi připojením a mramorovou
koupelnou s toaletními potřebami a vysoušečem vlasů.

Hotel nabízí široký výběr restaurací a barů, z nichž každá poskytuje jedinečný zážitek. Restaurace
„Mundo“ se nachází v lobby hotelu a servíruje mezinárodní, indickou a asijskou kuchyni. Hosté mohou
vychutnat salátovou nabídku, kterou si mohou sestavit podle vlastního výběru od neděle do čtvrtka mezi
12:00 a 15:00 za poplatek. „The Rib Room“ je vysoce oceněná steakhouse restaurace, která se
specializuje na maso a steaky a je známá jako jedna z nejlepších restaurací na světě. Tato restaurace
rovněž disponuje barem „The Rib Room Bar“ s nabídkou lehkého občerstvení a nápojů.

Pro milovníky kávy a lehkých pokrmů je tu „Daefi Lounge“, které nabízí kávu, čaj a zdravé občerstvení. K
dispozici je také bar u bazénu, kde si hosté mohou vychutnat osvěžující nápoje a malé občerstvení. Hotel
dále disponuje italskou restaurací „Alta Badia“, která podává vynikající italskou kuchyni a stejnojmenným
barem, kde si hosté mohou vychutnat koktejly a „Cicchetti“ jednohubky. Pro fanoušky francouzské
kuchyně je ideální restaurace „La Cantine du Faubourg“, která nabízí elegantní minimalistické prostředí.

Pro milovníky čínské kuchyně je tu prestižní restaurace „Hakkasan“, oceněná hvězdou Michelin. V nabídce
je také libanonská restaurace „Al Nafoorah“ a restaurace „Flow“, která se zaměřuje na zdravé jídlo a
kvalitní kávu.

Hotel Jumeirah Emirates Towers se pyšní luxusním spa „Talise“, které je oázou klidu s masážemi, bazénem
se slanou vodou a vířivkou. Hosté mohou také využít fitness centrum, neomezený vstup do aquaparku
„Wild Wadi Waterpark“ a přístup na privátní pláž. Některé služby v tomto hotelu mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí  18 °C  23 °C
 



  Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Výtah 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 2,4 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 9,4 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 107,1 km

AL AIN 120,0 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

